CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1370/2025

Indica o serviço de Tapa Buraco na Avenida
Olivia Amorim Bundi entre a Avenida
Augusto Munhoz Perez e Avenida Domingos
de Nobile – Yolanda Ópice.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente sobre o serviço de Tapa Buraco na Avenida
Olivia Amorim Bundi entre a Avenida Augusto Munhoz Perez e Avenida Domingos de Nobile
– Yolanda Ópice.

A solicitação se faz necessária para garantir a segurança e o bem-estar da
população, promovendo a conservação das vias urbanas. A reparação dos buracos nesta rua
melhora a mobilidade, reduzindo riscos de acidentes e danos aos veículos. Além disso,
contribui para a preservação da infraestrutura pública e a qualidade de vida dos cidadãos
residentes nesta via, assegurando condições adequadas para o tráfego diário.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 6 de março de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8S8YP9G4785EPB1
		2025-03-06T12:27:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-06T12:27:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-06T12:27:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-03-06T12:27:10-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura